



Sayı : 2023-M/01-53-905

26/05/2023

Konu : 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliđ

ODALARA 2023/53 SAYILI GENELGE

Kurban kesim yerleri ile ilgili kurallar, kesim yapacak kiřilerin eđitilmesi, alınacak tedbirler ve bu konulara iliřkin diđer hususları belirlemek amacıyla 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliđ 25/05/2023 tarihli ve 32201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüđe girmiřtir.

Bu Tebliđ; 2023 Yılı Kurban Bayramı'nda ve 2024 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliđ yürürlüđe girinceye kadar kesilecek kurbanlarla ilgili esasları, alınacak tedbirleri ve bu konulara iliřkin diđer hususları kapsamaktadır.

Tebliđ'de; kurban hizmetleri komisyonlarının çalıřmaları, bilgilendirme çalıřmaları, salgın hastalıklar açısından dikkat edilecek hususlar, kurbanlık hayvan sevkleri ile ilgili alınacak önlemler, kurbanlık hayvanların yüklenmesi, tařınması ve boşaltılması ile ilgili hususlar, kurbanlık hayvanların sevkleri sırasında yapılacak kontroller, kurban satıř yerlerine yönelik alınacak önlemler, kurbanlık hayvanların kesiminde ve kesim yerlerinde dikkat edilecek hususlar, kulak küpesi ve pasaportların toplanması ve kayıtlarının silinmesi, çevre kirliliđine karřı önleyici tedbirler, kurban satıřı ve kesimi yapılacak yerlerin fiziksel özellikleri ve uyulması gereken kurallar, etrafı kapatılmıř özel mülk veya bahçesinde kurban keseceklerin uyması gereken kurallar, Belediyeler ve il özel idarelerinin yükümlülükleri, denetim iřlemleri, cezai hükümler ve koordinasyon sađlanacak kurum ve kuruluşlar ile diđer hususlar düzenlenmiřtir.

Tebliđe göre; İllerde vali veya görevlendireceđi bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlıđında, Müftülük, İl/ilçe Sađlık Müdürlüđu, İl/ilçe Tarım ve Orman Müdürlüđu, Çevre ve řehircilik ve İklim Deđiřikliđi İl Müdürlüđu, Belediye ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluřan Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından;

- İl ve ilçelerdeki kurban satıř ve kesim yerlerinin açık adresleri Din Hizmetleri Yönetim Sistemine (DHYS) 2/6/2023 Cuma günü mesai bitimine kadar müftülüklerce girilecektir.

- Halk Eđitim Merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiřtirme ve geliřtirme kursu düzenlenecektir.

- Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmařanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulařma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacaktır. Kesim iřlemlerinin bayramın ilk gününde yođunlařmaması için gerekli tedbirler alınacaktır.

- Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmıř "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eđitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecektir.

- Kurban satış yerleri, İstanbul ilinde Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek ve bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecektir.

- Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle Komisyonlar, il Umumi Hıfzısıhha Kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacaktır.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Emine SADIÇ
Genel Sekreter




Adlıhan DERE
Birlik Başkanı